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SP ZOZ ZSM /ZP/230/48.1/2013
               Chorzów, dnia 27.11.2013r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:   pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: 
               „Zakup i dostawa endoprotez, implantów ortopedycznych i sprzętu medycznego z zakresu chirurgii kostnej i ortopedii dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 20 części”.

     Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania dotyczące SIWZ.

Zamawiający poniżej przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie  nr 1:  Czy Zamawiający przychyli się do prośby o wyodrębnienie  z części zamówienia nr 15 pozycji nr 56-64 oraz pozycji 52 (druty Kirschnera, druty do odłamów) jako oddzielne zadanie? Wyodrębnienie tej pozycji pakietu pozwoli na większą konkurencyjność ofert a co za tym idzie niższą ceną równoznaczną z obniżeniem kosztów zakupu. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający oczekuje od Wykonawców złożenia oferty zgodnej z zapisami zawartymi w cz. III pkt. 2 SIWZ – zdanie ostatnie cyt. : „Zamawiający wymaga złożenia oferty kompleksowej w ramach danej części zamówienia, czyli zawierającej wszystkie wymienione w załączniku pozycje asortymentowe.”

Pytanie nr 2: część zamówienia 20 – „Narzędzia chirurgiczne”:

poz. nr 1 – prosimy o informację czy Zamawiający zamierza  zamówić narzędzie w wersji prostej czy zakrzywionej? Prosimy o dopuszczenie narzędzia o długości 250 mm i nazwie Ulrich, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. 
poz. nr 2 - prosimy o informację czy Zamawiający zamierza  zamówić narzędzie w wersji prostej czy zakrzywionej? Prosimy o dopuszczenie narzędzia o długości 280 mm i nazwie Ulrich, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

poz. nr 4 - prosimy o informację czy chodzi o instrument do zaciskania drutu ze skalą do 125 kg, do drutów o średnicach od 1,5 do 2,5 mm? Czy też może Zamawiającemu chodzi o kleszcze pozycjonujące odłamki kostne ze śrubą lub zapinką ?

Czy też może chodzi o rodzaj kościotrzymacza względnie odgryzacza kostnego z zapinką? Opis przedmiotu zamówienia jest na tyle ogólny, że może chodzić o kilka instrumentów ortopedycznych. Prosimy o doprecyzowanie. 

poz. nr 7 – Prosimy o dopuszczenie narzędzi o dł. 105 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. 

poz. nr 10 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia  o dł. 115 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź nr 2: ad. poz. 1 i 2: Zamawiający oczekuje zaoferowania narzędzia w wersji zakrzywionej. Zamawiający nie dopuszcza narzędzia o nazwie Ulrich i oczekuje zaoferowania asortymentu ujętego w SIWZ. 
ad. poz. 4: Zamawiający ma na myśli: „Kleszcze  samozaciskowe do drutu o dł. ok18 cm +/- 1 cm (typu klucz francuski, żabka)”. Zamawiający zamierza używać kleszczy do drutów o średnicy  od 0,9 mm do 2,5 mm. 
ad. poz. 7 i 10: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowanie w pozycjach nr 7 i nr 10 części zamówienia 20 – „Narzędzia chirurgiczne” proponowanych w pytaniu narzędzi. 
